



130559

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU
do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	Chodnik dla pieszych łączący ul. Łamaną ze Żwirową
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU:	Kwidzyn ul Łamana-(działka budowlana 69/2)
RODZAJ PROJEKTU:	<input type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU: (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada)	<p>1- Wycinka krzaków i dzikich drzew. 2- Oczyszczenie terenu z dość sporej ilości śmieci. 3- Budowa chodnika dla pieszych szerokości 1,2-1,5 m wzdłuż torów kolejowych w miejscu gdzie obecnie znajduje się dzika ścieżka (ok.130 m). 4- Budowa schodów od strony ul. Żwirowej z możliwością podjazdu dla wózków z dziećmi. 5- Wzdłuż chodnika zainstalować 2-3 lampy oświetlające teren typu LED (takie jak oświetlają tunel pod torami kolejowymi na ul. Łamanej)</p> <p>Obecnie teren ten jest bardzo zarośnięty i błotnisty, mimo to spora część ludzi uczęszcza tą ścieżką do pracy, a dzieci do szkoły (skrót). Podejście pod ul Żwirową jest bardzo strome i niebezpieczne. W okresie zimowym już po godzinie 16-tej dziką ścieżkę pokrywają ciemności, które to bezpośrednio wpływają na bezpieczeństwo jej użytkowników. W ostatnich latach okolica przyszłej inwestycji stała się dzikim wysypiskiem śmieci, a więc poprzez zagospodarowanie tego terenu problem zaśmiecania mógłby zostać rozwiązany.</p>
DOSTĘPNOŚĆ: (wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt służyć będzie wszystkim mieszkańcom Kwidzyna, którzy udają się prywatnie lub służbowo w okolice ulic Łamanej, Wielkiej, Kolistej , Poligonowej itp. ltd.